
ŽMOGUS TAMPA LABAI DRĄSUS, KAI YRA 
UŽTIKRINTAS, KAD JĮ MYLI... 

                                              (Sigmund  Freud) 

SRAIGIUKŲ GR. Kovo mėn. iššūkio prezentacija 

      Su vaikais daug kalbėjome apie meilės, draugystės jausmus ir kaip 
jie veikia žmones...vaikai pasakė- kad mama, tėtis ir kiti gerėja, kai juos 
myli ir gali padaryti daug visokių gerų ir įdomių darbų. Visus vaikų 
pasakytus teiginius surašėme į lapelius. Kiekvienas iš vaikų išsikirpo po 
širdelę ir turėjo sugalvoti- už ką galime mylėti žmogų, vaiką ir t.t. 

 

 Vaikai klijavo širdeles ant žmogaus silueto , nes be meilės širdelių jis 
nesijaučia mylimas ir nesišypso- liūdnas... 

 



Kai žmogutis gavo tiek meilės širdelių, mūsų žmogutis pradėjo linksmai 
šypsotis ir drąsiai gali padaryti daug darbelių, nebijoti iššūkių... 

 

 

  Kai žmogutis šypsosi, galime sudėti visas mūsų sugalvotas galimybes.. 

       

 



Štai kiek viską drąsiai gali įveikti ir padaryti mylimas žmogus... 

 

Vaikai traukė lapelį, perskaitėm, aptarėm ir pridėjom žmogučiui... 

 



Sudėjome įvairius darbus, kuriuos gali įveikti drąsus žmogus ir vaikai 
visą laiką vis kalbėdavo, ką dar gali daryti mylimas žmogus... 

 

    Tikiuosi bus smagu paskaityti vaikų mintis ir žinoma, dar daug 
gyvenime galima padaryti, jei esame mylimi ir drąsiai galime tai įveikti... 

TO LINKI VISI MAŽIEJI SRAIGIUKAI... 

 

 

 

Prezentaciją paruošė  VIOLETA STANČIKIENĖ 

Kretingos l-d  ,,Pasaka‘‘ 

 


